
ВРАБОТУВА 

Ние сме:

Глобална, иновативна компанија –

лидер во областа на термални 

технологии. 

Креираме, развиваме и 

произведуваме уреди за греење, 

ладење и вентилација за клиенти од 

целиот свет.

Value Stream Line Leader – Hancho

Работни задачи и одговорности:

Врши организација на вработените за кои е претпоставен, организација на 

распоредот на производство, обезбедува услови за продуктивност и 

навремена испорака согласно барањата на клиентот

Образование и работно искуство:

• Минимум средно образование

• Претходно работно искуство во автомобилска индустрија, се смета за 

предност

Повеќе информации:

www.gentherm.com //  https://www.facebook.com/Gentherm.Prilep

https://www.instagram.com/genthermprilep

http://www.gentherm.com/
https://www.facebook.com/Gentherm.Prilep
https://www.instagram.com/genthermprilep


Придобивки:

Контакт информации

Интервју

Работа во глобална компанија, која е 

лидер во областа на термални 

технологии.

Интервјуто ќе се одвива на македонски јазик.

Аплицирање со кратка биографија во 

Човечки ресурси или на 

Vrabotuvanje.com.mk // Kariera.mk

Работно објаснување

Value Stream Line Leader –

Hancho

• Го организира распоредот во производство, 

обезбедува услови за продуктивност и навремена 

испорака

• Одговорен е за безбедноста, здравјето и личната 

заштита на работниците во производство

• Врши контрола на квалитетот на производите и ги 

редуцира грешките и дефектите

• Поднесува извештаи и се справува со моментално 

настанати ситуации во производство

• Во случаи на настанување на проблем, обезбедува 

итна поддршка

• Го проверува почитувањето на стандардите и ја 

олеснува работата на производствената линија 

(помага при changeovers, достапност на 

материјали...)

• Менаџира со 5S системот

• Спроведува тренинг на нови оператори. Ги 

подобрува вештините на операторите и спроведува 

проценка на успешноста

• Иницира и мотивира континуирано подобрување на 

производството. Промовира иницијатива и тимска 

работа

• Вклучен е во дефинирање на стандардите за 

работа и постигнување добри резултати на 

производствената линија

• Како корисник, ги одобрува стандардите за работа и 

стандардите за ефикасност на линијата.

Американска компанија 

вработува:

09.08.2023/ 25.08.2023

Прилеп,

Северна Македонија
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